
Jana Tomanová <tomanova@sosfm.cz>

Objednávka krouhače zeleniny vč. příslušenství

info@promosalfa.cz <info@promosalfa.cz> 30. července 2019 8:14
Komu: Jana Tomanová <tomanova@sosfm.cz>

Dobrý den,
Povrzuji přijetí a akceptuji objednávku č.65/L/2019.

S pozdravem 
 
  
 
   Pavla Michaliková mobil 596413589 
  
PROMOS Alfa s.r.o. - GASTRO ZAŘÍZENÍ 
 ul.Dělnická 51, psč 735 64 Havířov Suchá 
 tel. 596413589  www.promos-gastro.cz   mail : info@promosalfa.cz 
 
Upozornění: 
Informace obsažené v tomto e-mailu jsou informacemi důvěrnými.  
Nejste-li adresátem tohoto e-mailu, vraťte jej, prosím, odesílateli zprávy.  
Odesílatel zprávy si vyhrazuje právo, pod sankcí neplatnosti, uzavírat  
smlouvy a sjednávat veškeré změny stávajících smluvních vztahů pouze v písemné  
formě, přičemž za písemnou formu je považována pouze forma listiny opatřená  
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, případně její elektronicky konvertovaná  
podoba. Žádná jiná forma ujednání nemůže být považována za platně a účinně  
uzavřenou smlouvu a obsah tohoto emailu není možné považovat za návrh na uzavření  
jakéhokoliv smluvního vztahu. Odesílatel zprávy dále vylučuje přijetí jakékoliv nabídky  
pouhým chováním jakékoliv smluvní strany, zejména poskytnutím nebo přijetím plnění.  
Jakákoliv skutečnost, která by mohla vyplynout ze sdělení obsaženého v tomto e-mailu,  
nemůže být brána za závazný příslib plnění, který by zakládal povinnost odesílatele  
zprávy uzavřít smlouvu, nemůže být brána za vzdání se práva či prominutí dluhu ze strany  
odesílatele zprávy, a to až do doby, dokud nebude stvrzena písemně v listinné podobě a opatřena  
podpisem oprávněného zástupce odesílatele zprávy. Odpověď adresáta na nabídku odesílatele  
zprávy s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když  
podstatně nemění podmínky nabídky. Odesílatel zprávy vylučuje modifikovanou akceptaci nabídky. 
 
 

Dne 29.7.2019 v 13:35 Jana Tomanová napsal(a):

[Citovaný text byl skryt]

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

https://www.google.com/maps/search/ul.D%C4%9Blnick%C3%A1+51,+ps%C4%8D+735+64+Hav%C3%AD%C5%99ov+Such%C3%A1?entry=gmail&source=g
http://www.promos-gastro.cz/
mailto:info@promosalfa.cz
tomanova
Zvýraznění


